（第17条関係）
令和　　年　　月　　日

地域づくり交付金積立金事業計画書

大分市長　足立　信也　殿

申請者
（団体名）
（所在地）
（代表者氏名）

地域づくり交付金交付要綱第17条第2項の規定により、地域づくり交付金の一部を財源として、下記のとおり積立金事業を計画したいので承認願います。

記

１．積立金事業名
２．積立金事業の目的
３．積立金事業の内容
４．積立計画
	年度
	積立予定額

	令和　　年度
	円

	令和　　年度
	円

	令和　　年度
	円

	令和　　年度
	円

	積立予定総額
	円

５．積立金事業終了予定年度	令和　　年度

（第17条関係）
令和　　年　　月　　日

地域づくり交付金積立金事業計画変更申請書

大分市長　足立　信也　殿
申請者
（団体名）
（所在地）
（代表者氏名）

地域づくり交付金積立金事業について、地域づくり交付金交付要綱第17条第5項の規定により、次のとおり申請します。

記

１．変更の種別　　（　　計画変更　　・　　取り下げ　　）

２．変更項目
（　事業名称・事業の目的・事業の内容・積立額・積立金事業実施予定年度　）

３．変更後積立金事業名称

４．変更の理由

５．変更後の積立金事業の目的

６．変更後の積立金事業の内容

７．変更後の積立計画
	年度
	積立予定額

	令和　　年度
	円

	令和　　年度
	円

	令和　　年度
	円

	積立予定総額
	円

８．変更後の積立金事業終了予定年度	令和　　年度
（第17条関係）
令和　　年　　月　　日

地域づくり交付金積立金事業状況報告書

大分市長　足立　信也　殿
申請者
（団体名）
（所在地）
（代表者氏名）

地域づくり交付金積立金事業について、地域づくり交付金交付要綱第17条第4項の規定により、次のとおり状況を報告いたします。

記

	積立金額
	過年度
	（累　計）
※利子含む
	円

	今年度
	純積立額
	円

	利子
	円

	合計
	円

（第17条関係）
令和　　年　　月　　日

地域づくり交付金積立金事業完了報告書

大分市長　足立　信也　殿
申請者
（団体名）
（所在地）
（代表者氏名）

下記のとおり地域づくり交付金積立金事業が完了しましたので、地域づくり交付金交付要綱第17条第6項の規定により報告します。

記

１．積立金事業名
２．実施日時
３．積立金事業の内容
４．収支決算
	収入
	支出

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円
	合計
	円

５．事業の効果
[bookmark: _GoBack]